RGC1A23A20KKE Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE Carlo Gavazzi piegādātājs Carlo Gavazzi izplatītājs
Carlo Gavazzi RGC1A23A20KKE
Carlo Gavazzi
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS RGC1A23A20KKE
RAŽOTĀJS Carlo Gavazzi
APRAKSTS RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Saderīgs ar RoHS
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 1770 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - SLODZE 24 ~ 240 V
SPRIEGUMS - IEVADE 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
IZBEIGŠANĀS STILS Screw Terminal
SĒRIJA RGC
ROHS STATUSS RoHS Compliant
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA SSR with Integrated Heat Sink
IZVADES VEIDS AC, Zero Cross
CITI VĀRDI 1864-1164
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount, DIN Rail
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) Not Applicable
IELĀDĒT PAŠREIZĒJO 23A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A20KKE
Daļas numurs: RGC1A23A20KKE
Ražotājs / zīmols: Carlo Gavazzi
Produkta apraksts RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
Datu lapas:
RoHs statuss Saderīgs ar RoHS
Krājumu stāvoklis 1770 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A20KKE.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
RGC1A23A20KKE specifikācijas
RGC1A23A20KKE.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
RGC17DRXH-S734
Ražotāji:  Sullins Connector Solutions
Apraksts:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
Noliktavā:  6002 pcs
RFQ
RGC1206FTD8K25
Ražotāji:  Stackpole Electronics, Inc.
Apraksts:  RES 8.25K OHM 1% 1/4W 1206
Noliktavā:  4063593 pcs
RFQ
RGC1A23A20KGU
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Noliktavā:  1846 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Noliktavā:  1339 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
Ražotāji:  Stackpole Electronics, Inc.
Apraksts:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
Noliktavā:  4368961 pcs
RFQ
RGC1A23A15KGU
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
Noliktavā:  2278 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Noliktavā:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Noliktavā:  1594 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Noliktavā:  1653 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Noliktavā:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Noliktavā:  1399 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Ražotāji:  Carlo Gavazzi
Apraksts:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Noliktavā:  1341 pcs
RFQ